ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2018 г. № 471

г. Кызыл

О внесении изменений в Положение

об Агентстве по делам национальностей

Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об Агентстве по делам национальностей Республики

Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 29 декабря

2016 г. № 552, следующие изменения:

а) дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Агентство осуществляет координацию и контроль за деятельностью на-

ходящихся в его ведении подведомственных учреждений.»;

б) дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Агентство обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет

целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере

деятельности.»;

в) дополнить пунктом 2.1.30 следующего содержания:

«2.1.30. организация и осуществление внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита в Агентстве.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва               О. Натсак